
SCOALA CU CLASELE I-VIII AUREL VLAICU, BRAILA

Orar generat:14.09.2018 aSc Orare
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Luni Marti Miercuri Joi Vineri

08.00 08.00 08.00 08.00 08.0009.00 09.00 09.00 09.00 09.0010.00 10.00 10.00 10.00 10.0011.00 11.00 11.00 11.00 11.0012.10 12.10 12.10 12.10 12.1013.10 13.10 13.10 13.10 13.1014.10 14.10 14.10 14.10 14.1015.10 15.10 15.10 15.10 15.1016.10 16.10 16.10 16.10 16.1017.10 17.10 17.10 17.10 17.10

ORAR - LICEUL CU PROGRAM SPORTIV

Orarul general profesori



SCOALA CU CLASELE I-VIII AUREL VLAICU, BRAILA

Orar generat:14.09.2018 aSc Orare
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Luni Marti Miercuri Joi Vineri

08.00 08.00 08.00 08.00 08.0009.00 09.00 09.00 09.00 09.0010.00 10.00 10.00 10.00 10.0011.00 11.00 11.00 11.00 11.0012.10 12.10 12.10 12.10 12.1013.10 13.10 13.10 13.10 13.1014.10 14.10 14.10 14.10 14.1015.10 15.10 15.10 15.10 15.1016.10 16.10 16.10 16.10 16.1017.10 17.10 17.10 17.10 17.10



SCOALA CU CLASELE I-VIII AUREL VLAICU, BRAILA

Orar generat:14.09.2018 aSc Orare
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Luni Marti Miercuri Joi Vineri

08.00 08.00 08.00 08.00 08.0009.00 09.00 09.00 09.00 09.0010.00 10.00 10.00 10.00 10.0011.00 11.00 11.00 11.00 11.0012.10 12.10 12.10 12.10 12.1013.10 13.10 13.10 13.10 13.1014.10 14.10 14.10 14.10 14.1015.10 15.10 15.10 15.10 15.1016.10 16.10 16.10 16.10 16.1017.10 17.10 17.10 17.10 17.10



SCOALA CU CLASELE I-VIII AUREL VLAICU, BRAILA

Orar generat:14.09.2018 aSc Orare
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Luni Marti Miercuri Joi Vineri

08.00 08.00 08.00 08.00 08.0009.00 09.00 09.00 09.00 09.0010.00 10.00 10.00 10.00 10.0011.00 11.00 11.00 11.00 11.0012.10 12.10 12.10 12.10 12.1013.10 13.10 13.10 13.10 13.1014.10 14.10 14.10 14.10 14.1015.10 15.10 15.10 15.10 15.1016.10 16.10 16.10 16.10 16.1017.10 17.10 17.10 17.10 17.10



SCOALA CU CLASELE I-VIII AUREL VLAICU, BRAILA

Orar generat:14.09.2018 aSc Orare
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Luni Marti Miercuri Joi Vineri

08.00 08.00 08.00 08.00 08.0009.00 09.00 09.00 09.00 09.0010.00 10.00 10.00 10.00 10.0011.00 11.00 11.00 11.00 11.0012.10 12.10 12.10 12.10 12.1013.10 13.10 13.10 13.10 13.1014.10 14.10 14.10 14.10 14.1015.10 15.10 15.10 15.10 15.1016.10 16.10 16.10 16.10 16.1017.10 17.10 17.10 17.10 17.10


